solius Christi est, 291. *Verbi divini* cur non fructificet apud omnes, 870. *Prædicationis* hujus finis, 785. vel scopus, 1269. *Prædicationes*, de Christo in Scriptura variae inveniuntur, 896. de Magnificentia regni Christi quomodo intelligenda, 123. *Prædicatum* mandationis spiritualis & sacramentalis, 859.
Prefatio Orationis Dominicæ I. in O. Oratio.
Prefice, gentilium apud defunctos, 749.
Pregustus, aeterna latitiae quid faciat, 967.
Preludium, vocationis gentium, 131. 396. 535.
reprobationis Judæorum, 292. 535. 887.
Premium, confessorum Christi, 794. *Premia* quæ reportabunt ii, qui sua propter Christum dererunt, 1372. 1373.
Præparatio, auditorum necessaria, 1036.
Præpotentis, epithetum, Deo attributum, sor det, 1137.
Prærogativa, aliorum in nobis quomodo fidem impediatur, 1292.
Præscientia, Dei nos non debet ab orando detinere, 472.
Præscriptio, longi temporis in puncto Religions nihil valet, 271. 274.
Præsentia, Dei & Angelorum in precationibus 48. *Præsentia* Christi indigemus, tam in prospera, quam in adversa fortuna, 308.
Præsum, honori an & quatenus parcendum, 822.
Præterita, pro futuris usurpantur ob certitudinem, 368.
Prætextus, differt à causa, 814. *omnium persecutionum* est metus seditionis, 265. *Patrum* quid valeat, 274. *immissericordie* non tam arripitur, quam queritur, 339. *Prætextus* variis quorundam Evangelicorum, quando Evangelium profiteri debent, 1032.
Prævitas, carnis repugnat operationi Spiritus sancti, 292.
Praxis, doctrinæ Evangelicæ à Christo ostenditur, 522. & seqq. 537. 538. 958. *V. etiam supra Præticum*.
Precandi modus & *processus* 1137. & seqq. 1141. *doctrina* & *praxis* conjungi debent, 1141. *Precantes* & *precaturi* dent operam, ut sint Dei filii & amici, 1143. sint nontam de verbis solliciti, quam de mente & spiritu, 1136. *Precatio*, & *gratiarum* actio cibationi conjungenda, 834. in *Precatione* quid respi ciendum, 1349. sine *Precatione* nil in Ecclesia incipiendum, 1008. *Precationes* Brigiddæ in Patatu magni valoris sunt, 1136. *Precationum* libelli non abiciendi, propter orationem Dominicam, 1136. *Preces*, quandoque totum Dei cultum notant, 1143. non tam verbis, quam animo estimantur, 219. publicæ à Christo non damnantur, 469. *Christi*, cum Apostolos eligere vellet, 402. 772. *Apostolorum*, cum vellent eligere Ecclesiæ Ministros, 772. in vocatione Ministrorum sunt necessariae, 772. 1038. & lacrymæ sunt arma Ecclesiæ, 701. 1142. fulca sunt in quibus infirmitas nostra sustentatur, 1142. pro aliis in charitate sunt instituenda, 899. quare secessum ament, 827. quomo do ad exemplum Christi instituenda, 962. *Precum*, necessitas quanta sit, 1142. *vis invicta* est, 1145. à *Precibus* feria negotia sunt auspicanda, 962. 1008. *V. etiam supra Oratio*.
Presbyteri, unde sic dicti, 1036. ab Episcopis non

I N D E X.

- non sunt distincti, 927. nisi ratione ordinis, 1031.
1036. *Presbyterium* *Judæorum*, 200.
- Pretium*, redēptionis non est pro Christo datum, 117.
- Primus*, quā variè quis dicatur, 777. non semper probat primatum. *ead.* *Primi accubitus* in ruptiis cœlestibus vitandi, 1276. in regno cœlorum facilè possunt fieri novissimi, 1265. 1373. 1374. 1375. & quomodo, 1378. *Prima Sabbathorum dies* quā sit, 348. *Prima Paschatos die* Christus sanat 38. anorum agrum, 350.
- Primates*, quales sint, 738.
- Primatus*, in Ecclesia à Christo gravissimè reprimitur, 995. 1050. & ejus exemplo resellitur, 1398. Petri & Pontificis Romani an fundatum habeat, 777-778-937. levibus argumentis nititur, 778. *Primatum* in Ecclesia sibi vendicantes primi sunt, qui de opprimendo Christo & ejus Evangelio cogitant, 877.
- Primitia*, Ecclesia Christi ex gentibus, quando Magi ad Christum venerunt, 106. 107. 109. ex alienigenis quales fuerint, 269. *regni cœlorum* in N. Test. quæ, 160.
- Primogeniti*, quinam dicantur, 86. *Primogenitorum* sanctificatio quare instituta, 116. *Primogenitū* Ius describitur, 117.
- Principes*, ferè favore suo errant, 815. novissimi omnium cognoscunt, quæ sint salutis ipsorum 819. magis regionem, quām religionem quārunt 835. abutuntur potestate, 1397. *Principum*, nomine plurima fiunt, de quibus ipsi nihil sciunt, 819. *uctoritas* in Religionis negotio non attendenda, 820. 821. multum tamen valet in Religione, 1054. filii cur bene equitate discant 815. *dotes* 1255. 1256.
- Principum*, apud Job. I. non Patrem, sed tempus notat, 9.
- Privilegium*, exemptionis & appellationis in judicio Dei nobis à Christo est acquisitum, 245. 305. extraordinariorum paucorum non facit legem communem, 401. *Privilegia ovium Christi*, 1239. & seqq.
- Principiā*, & donec quomodo diversimodè explicitentur, 86.
- Proba*, fidei in Apostolis, 700.
- Probatio*, suipius maximè est necessaria, 230. 231.
- Processus*, cœlestis in curandis morbis, 340.
- Prodigium*, quod accidit in Templo circa 12. annua Christi, 143. quod Christus solus sine armis reformavit Templum, 225.
- Profecitiones*, Christi variae, 588. officium ejus ostendunt, 589. V. *suprà Peregrinationes*.
- Progenies* *viperarum*, quare dicantur Judæi, & inter hos Pharisei & Sadducei, 163. 164. quomodo corrigi possint, 617.
- Prohibitio*, divulgationis miraculorum quomodo intelligenda, 332. 333.
- Promissiones* *divinae*, ita intelligendæ, ne Deum tentemus, 190. sub cruce ænigmata putantur, non tamen abicienda, 229. generales applicandæ in specie & in individuo, 583.
- Prophecia*, quis fit Christo, 765. 803. *Prophecia* titulus quare Christo datus fuerit, 834. *Prophecia* quomodo sint sancti, 79. quinam hodiè dicantur, 803. cur olim vocati fuerint videntes & speculatori, 803.
- Harm. Tom. I.*
- latores, 1233. in calamitatibus deveniunt ad promissiones de Messia, 296. quare Legi adjunguntur 512. 513. quomodo de regno cœlorum docuerint, 554. 555. multa in Spiritu cognoverunt, 587. magnifice de Christi regno locuti sunt, 799. cœlestes cum suis revelationibus rejiciuntur, 1319. *Prophetarum*, contemptus in patria unde, 280. lèpè allegatur à Christo, 279. 765. officia qualia fuerint, 80. 274. exemplum quomodo Apostolis proponatur, 415. *Prophetice* quānam fuerint, 125. *Prophetice* in V. Test. de liberatione & redēptione populi sunt spiritualiter intelligendæ, 65. quomodo implentur, 131. *Prophetare* in N. Test. quomodo accipiatur, 78. *Propheticum munus*, nato Christo, in quibus personis illustre fuerit, 127.
- Propitiationis*, festum, 1022.
- Proprio*, inter peccatum & pœnam peccati, 565.
- Propositio* : *Panis est corpus Christi* : non est figurata, 918.
- In *Prophetis*, non efferamur, nec in adversis desperemus, 985.
- Proteangelium Jacobi*, quo loco sit habendum, 66. 93.
- Πατοκαθεδέα* non omnis damnatur, 1162. 1276.
- Proverbia*, intelliguntur de iis, quæ plurimum fiunt, 280.
- Providentia Dei*, quid sit, 359. habet suos gradus, 799. quousque le extendat, 504. & seqq. Pro iis quanta 798. 799. extendit se ad passerculos usque, 1176. magnum nobis consolationis munitum est, 1386. V. etiam supra Deum.
- Proximus*, quis sit, 458. 459. 460. quis alteri esse dicatur, 459. 1120. quomodo diligendus, 459. 1120. *Proxi* comoditas in omnibus est promovenda, 1067. *Proxi* offendentes sunt condonandæ, 444. 1612.
- Prudentia*, quā Christus usus est, proficisciens ad festum Scenopegiæ, 1024. 1025. quæ in Verbi Ministro requiratur, 1024. 1195.
- Pseudepigrapha*, vel supposititia cur rejicienda, 333.
- Pseudo Christiani*, quid sit objiciendum, no5.
- Pseudoprophecia*, quales sint & quomodo venniant, 516. sunt cavendi, aliter tamen à Doctoribus, aliter ab auditoribus, 515. 516. cavendi cum magna circumspectione & solicitudine, 516. etiam miracula faciunt, 601. *Pseudoproprietarum*, lata ab hominibus data, 427. genera sunt tria, 516. pœna, 517. 518.
- Publicani*, adscensio ad templum, 1345. confessio 1346. contritio, ibid. fides 1346. humilitas, 1347.. *Publicani*, quinam fuerint, 166. 1291. unde nomen habuerint, 345. infames etiam Atheniensibus, & Judæorum Apostolorum, 345. à Christo cur internotioris peccatores numerentur, 345. quibus derident mutuum gratuitò, 462. non fuerunt Ethnici, 721.
- Puccianismus*, omnem Religionem irridet, 1075.
- Pudor*, impius est, Christum nolle confiteri, 956.
- Pueros*, quatenus Christus imitandos proponat, 996.